
417
   

St. Florian  –    Rohrbach b. St. Florian  –    Wambacherberg  –    Ölkam  –    Taunleiten

Österreichische Postbus AG, Aigengutstraße 20-22, 4020 Linz, 05-17-17 gültig ab: 10.12.2023
Montag bis Freitag (Werktag)

Liniennummer

Kursnummer

St.Florian Mittelschule

St.Florian Einsatzzentrale (Stiftstraße)

St.Florian Prandtauerstraße

Rohrbach b.St.Florian Ost

 aus Ri. Linz (410,411)  an

Rohrbach b.St.Florian West

Rohrbach b.St.Florian Wolfsjägerstraße

Rohrbach-West Wambacherberg

Ölkam Ortsmitte

Ölkam Zehetnerstraße

Tödling Ort

Bruck b.Tödling Nord

Bruck b.Tödling Süd

Taunleiten Feldweg

Taunleiten Bergstraße

St.Florian Am Bäckerberg

St.Florian Karl-Geisz-Straße

St.Florian Mittelschule

St.Florian Gendarmerieplatz

 in Ri. Linz (410)  ab

St.Florian Stift

St.Florian Einsatzzentrale (Stiftstraße)

S

417

101

06.00

06.02

06.04

06.05

06.06

06.07

06.09

06.11

06.14

S

417

103

07.08

07.11

07.17

07.18

07.21

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.32

07.34

07.36

07.39

07.37

07.38

S

417

105

11.55

11.57

11.58

12.01

11.51

12.02

12.03

12.06

12.12

12.13

12.16

12.20

12.22

12.24

12.25

12.26

S

417

107

12.55

12.57

12.58

13.01

12.51

13.02

13.03

13.06

13.12

13.13

13.16

13.20

13.22

13.24

13.25

13.26

S

417

109

14.00

14.02

14.03

14.06

14.00

14.07

14.08

14.11

14.17

14.18

14.21

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

S

417

111

16.15

16.17

16.18

16.21

16.21

16.22

16.23

16.26

16.32

16.33

16.36

16.40

16.42

16.44

16.45

16.46

S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.


	45-417-j24-1-H/R
	Linie 417
	St. Florian - Rohrbach b. St. Florian - Wambacherberg - Ölkam - Taunleiten St. Florian - Ölkam -
	Montag bis Freitag (Werktag)



