## 417 St. Florian – Rohrbach b. St. Florian – Wambacherberg – Ölkam – Taunleiten

Österreichische Postbus AG, Aigengutstraße 20-22, 4020 Linz, 05-17-17

gültig ab: 10.12.2023	a ab: 10.1	2.2023
-----------------------	------------	--------

		Montag bis Freitag (Werktag)						
		S	s	s	S	s	S	
		Ġ	Ġ	Ġ	Ė	Ġ	ė.	
Liniennummer		417	417	417	417	417	417	
Kursnummer		101	103	105	107	109	111	
St.Florian Mittelschule				11.55	12.55	14.00	16.15	
St.Florian Einsatzzentrale (Stiftstraße)				11.57	12.57	14.02	16.17	
St.Florian Prandtauerstraße				11.58	12.58	14.03	16.18	
Rohrbach b.St.Florian Ost				12.01	13.01	14.06	16.21	
➡→ aus Ri. Linz (410,411)	an			11.51	12.51	14.00	16.21	
Rohrbach b.St.Florian West				12.02	13.02	14.07	16.22	
Rohrbach b.St.Florian Wolfsjägerstraße			07.08	12.03	13.03	14.08	16.23	
Rohrbach-West Wambacherberg			07.11	<b>1</b> 2.06	<b>(</b> 13.06	14.11	16.26	
Ölkam Ortsmitte			07.17	12.12	13.12	14.17	16.32	
Ölkam Zehetnerstraße			07.18	12.13	13.13	14.18	<b>1</b> 6.33	
Tödling Ort			07.21	<b>1</b> 2.16	<b>1</b> 3.16	14.21	<b>1</b> 6.36	
Bruck b.Tödling Nord		06.00	07.25	12.20	<b>1</b> 3.20	14.25	<b>1</b> 6.40	
Bruck b.Tödling Süd		06.02	07.27	12.22	13.22	<b>1</b> 4.27	<b>1</b> 6.42	
Taunleiten Feldweg		06.04	07.29	12.24	13.24	14.29	16.44	
Taunleiten Bergstraße		06.05	07.30	12.25	<b>1</b> 3.25	<b>1</b> 4.30	<b>1</b> 6.45	
St.Florian Am Bäckerberg		06.06	07.31	12.26	13.26	14.31	16.46	
St.Florian Karl-Geisz-Straße		06.07	07.32					
St.Florian Mittelschule		06.09	07.34					
St.Florian Gendarmerieplatz		06.11	07.36					
➡+ in Ri. Linz (410)	ab	06.14	07.39					
St.Florian Stift			07.37					
St.Florian Einsatzzentrale (Stiftstraße)			07.38					

\$ Schultag in 0Ö & Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz ( Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.